
Uchwała Nr XIII/ 75/2003 r
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 29 września 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2003 r

           Na podstawie art. 110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( jednolity tekst Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2993 r.)
Rada Gminy uchwala :

§ 1

Do uchwały budżetowej Gminy Kętrzyn na 2003 rok wprowadza się zmiany limitu wydatków programów inwestycyjnych 
dotyczących infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi oraz oświaty i wychowania zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Uchwałę wykona Wójt Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                      Władysław  Duda 


	Uchwała Nr XIII/ 75/2003 r
	Uchwałę wykona Wójt Gminy
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu


